contestati i suddetti disservizi; 
DATO ATTO che non sono state formulate controdeduzione alle contestazioni avanzate; 
VISTO l'atto di formale applicazione delle penali prot. 26427 del 12/07/2022 con il quale sono state 
determinate le penali per un importo di E 399,00 (trecentonovantanove/00); 
VISTO il resoconto inviato via mail in data 15/07/2022 dal quali risulta che il totale consumi nel periodo di 
riferimento è stato pari ad E 2.126,67; 
DATO ATTO che le 3 raccomandate inviate in data 16/05/2022 al cons. Vincenzo Neri non sono mai state